

Christian Gerondeau, autor wielu publikacji na temat klimatu wydał niedawno nową pozycję, jeszcze nie przetłumaczoną na język polski:

"*Le Climat par les chiffres*" czyli "Klimat w liczbach".

Podtytuł "*Sortir de la science-fiction du GIEC*" czyli "Opuścić fikcję naukową Grupy Ekspertów Międzyrządowych zajmujących się Ewolucją Klimatu"; po angielsku IPCC - Intergovernmental Panel on Climate Change. Na czerwono na okładce alarmujący napis: **30 lat kłamstw**.

Autor opisuje stworzenie i rozwój nowej religii bez Boga, religii troski o planetę. Przez 30 lat, co pięć lat, sówicie opłacani eksperci wypowiadają się na temat zmian klimatycznych, publikują tysiące artykułów na zamówienie, wywołując medialną panikę. Treści tych pseudonaukowych publikacji stoją w sprzeczności z obserwowanymi i faktycznymi pomiarami. W pierwszej części książki autor zamieścił szereg ilustracji i wykresów obnażających to oszustwo pseudonaukowe o globalnym zasięgu. Sięgnijmy do jednej z ilustracji. Chińczycy mają 900 milionów samochodów i zelektryfikowany cały kraj : produkują 6,8 tony CO² na mieszkańca

rocznie. Śmiertelność dzieci jest na poziomie 170 000 rocznie. A 280 milionów mieszkańców Indii nie ma dostępu do elektryczności i produkują 1,7 tony CO² rocznie. Śmiertelność dzieci wynosi milion rocznie.

3 miliardy ludzi na świecie żyje bez elektryczności, gotują posiłki i ogrzewają się dostępnym opałem. Wycinając lasy redukują produkcję tlenu i absorpcję CO² przez drzewa. Tylko kraje bogate o wysokim poziomie rozwoju technologicznego płacą haracz za produkcję CO², podczas gdy 90% CO² produkują kraje biedne.

Fanatyczne podejście do problemu emisji dwutlenku węgla spowodowało szereg dyrektyw skutkujących katastrofalnym zanieczyszczeniem środowiska. Produkcja i eksploatacja samochodów elektrycznych oraz elektrowni wiatrakowych, pokazały, że szkodliwość dla środowiska - czytaj planety - jest niewspółmiernie większa aniżeli korzyści z technologii wytwarzających CO². Dwutlenek węgla jest gazem życia, szkodliwe są freon, spaliny zawierające toksyczne związki jak dioksyny i pyły.

W Polsce rządzący pobili rekord głupoty i absurdu. Chcą zatłaczać spaliny pod

powierzchnię ziemi, gdyż przeznaczyli duże kwoty na spalarnie śmieci, czyniąc z naszej Ojczyzny śmietnik europejski. I to w sytuacji, gdy istnieją technologie katalizy umożliwiające neutralizację śmieci w sposób pozwalający na odzyskiwanie i recykling pierwiastków składowych. Ustawa o złóżach (druk 3515, pierwotnie 3238) została przegłosowana przez PIS. Zatlaczanie CO² pod ziemię, wywłaszczanie bez odszkodowania...

Głosowanie nr 42:

GŁOSOWAŁO 447

W. BEZWZGLĘDNA 224

ZA 227

PRZECIW 219

WSTRZYMAŁO SIĘ 1

Dać władzę głupim i chciwym, to recepta na unicestwienie ludzkości.

Papież Franciszek w trakcie Światowych Dni Młodzieży wygłosił na katolickim Uniwersytecie w Lizbonie te słowa:

„Marzę o tym, aby nowe pokolenie stało się pokoleniem nauczycieli humanizmu, współczucia, nowych możliwości dla planety - potrzebujemy ekologii integralnej, wsłuchiwania się w cierpienia planety wraz z cierpieniem ubogich”.

Nowa religia, gdzie zamiast piekła jest wizja globalnego ocieplenia, pokuta przyjmuje formę cierpiętniczego wyrzeczenia się benzyny, gazu i węgla.

Nowe "zielone technologie" szkodliwe dla środowiska naturalnego, zaburzające ład naturalny, są wprowadzane po cichu, tylnymi drzwiami - emisja fal radiowych, fal elektromagnetycznych, manipulacje klimatem, koncentracja ludzi w ogromnych konglomeratach miejskich, wszystko to wprowadzane dzięki kontroli umysłu jako dogmaty religii poprzez media na usługach tych, w imieniu których papież używa pluralis majestaticus "potrzebujemy". Bo chyba nikt nie wierzy, że ekologia integralna jest wolą Boga reprezentowanego przez najwyższego zwierzchnika Kościoła.

Najbliższe spotkania otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

20.08.2023 godz. 16,00	Meckelfeld	na parkingu Penny Markt
20.08.2023 godz. 17,00	Zielonka	Park Dębinki od strony PKP
20.08.2023 godz. 19,00	Włoszkowice	przed Pierogarnią Stara Kuźnia
26.08.2023 godz. 17,00	Częstochowa	w Parku Lisiniec przed Wypożyczalnią Sprzętu Pływającego
02.09.2023 godz. 12,00	Ogrodzieniec	OW "Krępa" ul Spacerowa 56